
PATVIRTINTA: 

Lošimų priežiūros tarnybos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos direktoriaus 

2023 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. DIE-465 

 

UAB „TOP SPORT“ NUOTOLINIO LOŠIMO ORGANIZAVIMO REGLAMENTO 

PAPILDYMAS 

 

Bendrovė papildo Reglamento priedą Nr. 3, kuriame aprašytos nuotolinių stalo 

lošimų gyvai taisyklės: 

 

 

1. Bendrovės Reglamento Priedo Nr. 3 punkto 5.7 ir 5.27 lošimo taisyklės papildomos taip: 

 

 

5.7 „Juodasis Džekas“ („Blackjack“) 

 

5.7 punktas papildomas nuostata: 

 

„Cash Out“ 

 

Jei išdalinus kortas dalintojas neturi Juodojo Džeko, lošėjas turi priimti sprendimą. Vienas iš lošėjui 

pateiktų sprendimų yra „Cash Out“ funkcija (tai funkcija kuri leidžia gauti išmoką už atliktą statymą 

anksčiau nei baigiasi lošimas): jei nusprendžiama atlikti „Cash Out“ funkciją, lošimas už tą kortų 

kombinaciją baigsis ir bus atgauta vertė, kuri rodoma „Cash Out“ mygtuke. „Cash Out“ koeficientas 

keičiasi atsižvelgiant į lošėjo bendrą rezultatą už kortų kombinaciją ir dalintojo atverstą kortą. „Cash 

Out“ taisyklė taikoma tik lošėjo pagrindiniam statymui. Šios parinkties matomumą galima valdyti 

nustatymų sprendimų skydelyje. 

 

 

5.27 „Greitas Juodasis Džekas“ („Speed Blackjack“) 

 

5.27 punktas papildomas nuostata: 

 

„Cash Out“ 

 

Jei išdalinus kortas dalintojas neturi Juodojo Džeko, lošėjas turi priimti sprendimą. Vienas iš lošėjui 

pateiktų sprendimų yra „Cash Out“ funkcija (tai funkcija kuri leidžia gauti išmoką už atliktą statymą 

anksčiau nei baigiasi lošimas): jei nusprendžiama atlikti „Cash Out“ funkciją, lošimas už tą kortų 

kombinaciją baigsis ir bus atgauta vertė, kuri rodoma „Cash Out“ mygtuke. „Cash Out“ koeficientas 

keičiasi atsižvelgiant į lošėjo bendrą rezultatą už kortų kombinaciją ir dalintojo atverstą kortą. „Cash 

Out“ taisyklė taikoma tik lošėjo pagrindiniam statymui. Šios parinkties matomumą galima valdyti 

nustatymų sprendimų skydelyje. 

 

 


